november secunda, Anno domini Millesimo Q.uingentesimo Quadragesimo 
12-én. octavo. Quibus exhibitis et presentatis, continenciamque ea- 

rundem perlectis, Saneque intellectis, partes prescripte a (no
bis) Judicium et iusticiam postulaverunt elargiri, undo nos 
sentenciam vestram per voslatamin omni sui parte lau(damus) 
Approbavimus, et Batificauimus prout laudamus et approha- 
mus et Batificamus, hamm nostrai’um vigore et testimonio 
(literarum) Datum in A  r e e  T h e m e s i e n s i  seenndo die
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termini prenotati. Anno clomini Millesimo Quadringentcsimo 
Quadragesimo octano.

(K í v ü l :  Egregys Oastellanis et Judicibus Nobilium districtiis 
de Karansebea l’ro nobili domina Catherina Eelicta quondam Nicolai 
Nowrlia, contra Nobilem Joannem Flore. Remissio cause).

(Eredetije a báró Fiátli család ltárában, égéi rágás folytán egész 
bosszúban hézagos. Pecsét, nyomával. Acta Trans, fasc. III. E.).

195.

1549. julius 12-én.

Nos Capitulum Ecclesie Albensis Transyluanie Memo- 
rio Commondamus per presentes. Quod Nobiles Stephanus 
sandor. et Petrus similiter sandor filius eiusdem de Almaffa 
ab vna, ac Egregy Petrus Tyukway Capitaneus et Balthasar 
Cheepffy de K a y o l  Secretarius Spectabilis et Magnifici 
domini petri petrowyth de Suraklyn (az utóbbi név kitörölte
tett) Comitis T h e m e s i e n s i s  et partium inferiorum Regni 
Hungarie capitanei generalis partibus ab altera coram nobis 
personaliter constituti, ydem etiam Stephanus et petrus san
dor filius eiusdem Stephani Matura Intra se deliberationo 
prehabita Libere ac sponte confessi sunt et retulerunt in hunc 
modum, Quod licet Inter ipsum Petrum sandor de A l m a f f a  
ac dictos petrum Tyukway et Balthasarem Cheepffy de Kayol 
ratioue vniuersorum Bonorum et Juri um possessionariorum 
eiusdem petri sandor vbilibet in C o m i t a t u et districtu de 
K a r a n s c b e s  habitorum que Idem petrus sandor per notam 
intidelitatis, (quam ccrtis ex causis iucurrissc videbatur) ami
sisset, ac per dictos petrum Tyukway et Balthasarem Cheepffy, 
a Memorato domino Comité Themesiensi Impetrata et legit- 
time obtenta fuissent, certe lites et questionum Materie orte 
mote suscitate et aliquamdiu ventilate fuissent, Tarnen per 
interpositionem quorundam proborum et Nobilium virorum: 
in talem pacis et concordie deuenissent vnionem prout deue- 
nerunt nostri in presencia. Quod ydem Petrus Sandor pro 
portioné sua possessionaria in possessione A l m a f f a  predicta 
i n C o m i t a t u  de  K a r a n  s e b e s  existente habita ipsum 
solum precise concernentem, prefatis petro Tyukway et Bal-